
UCHWAŁA NR XXXV/394/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/295/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu 

ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017 r., poz. 1875) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6  ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.) Rada Miejska
w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/295/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Przepis § 6 ust.3 otrzymuje następujące brzmienie: "3. Cena 1 godziny usług opiekuńczych wynosi 
15,00 zł."

2. Przepis § 6 ust.4 otrzymuje następujące brzmienie: "4. Cena 1 godziny specjalistycznych usług 
opiekuńczych wynosi 50,00 zł."

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 9CA73810-E631-4631-8711-BE60DBE6A4BA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej Rada gminy określa, w drodze uchwały,

szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opieuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami

psychicznymi.

Podwyższenie kwoty za 1 godzinę usług opiekuńczych wynika z faktu, iż zwiększyły się

koszty wykonania zlecenia lub świadczenia usług opiekuńczych. Podwyższenie kwoty za 1 godzinę

specjalistycznych usług opiekuńczych wynika z faktu, iż usługi te dostosowane są do szczególnych

potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności i świadczone są przez osoby ze

specjalistycznym przygotowaniem zawodowym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9CA73810-E631-4631-8711-BE60DBE6A4BA. Uchwalony Strona 1




